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EJERCICIO: 2014
CAPITULO PREVISION INICIAL PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID RECAUDACION NETA  DERCH.PDTES.COBRO
TOTAL MODIFICAC. DERECHOS ANULADOS
RECTIFICACIONES
DERCH . RECOND . NETO
3 TASAS, PREC.PUBLICOS Y OTROS IN 0,00 0,00 51,72 51,72 0,00
0,00 0,00
0,00
51,72
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 65.010.345,00 65.010.345,00 5.583.794,77 5.583.794,77 0,00
0,00 0,00
0,00
5.583.794,77
5 INGRESOS PATRIMONIALES 0,00 0,00 667,69 667,69 0,00
0,00 0,00
0,00
667,69
TOTAL GENERAL . ..ovevvnnnnnn.. 65.010.345,00 65.010.345,00 5.584.514,18 5.584.514,18 0,00

0,00

0,00
0,00
5.584.514,18




